
562183-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 562183-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa robota chirurgicznego z wyposażeniem – 1 kpl. oraz 
narzędzi i materiałów zużywalnych do chirurgii robotycznej w okresie 24 miesięcy od daty 
zawarcia umowy
OJ S 183/2024 19/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
E-mail: zam.pub@4wsk.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa robota chirurgicznego z wyposażeniem – 1 kpl. oraz narzędzi i materiałów 
zużywalnych do chirurgii robotycznej w okresie 24 miesięcy od daty zawarcia umowy
Opis: Dostawa robota chirurgicznego z wyposażeniem – 1 kpl. oraz narzędzi i materiałów 
zużywalnych do chirurgii robotycznej w okresie 24 miesięcy od daty zawarcia umowy
Identyfikator procedury: f2907b00-8eb1-421b-b5ff-68723d3440b6
Wewnętrzny identyfikator: 4WSzKzP.SZP.2612.105.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33162000 
Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Weigla 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 53-114
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 
ze zm.)

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/562183-2024
mailto:zam.pub@4wsk.pl


562183-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 4WSzKzP.SZP.2612.105.2024 Dostawa robota chirurgicznego z wyposażeniem – 1 kpl. 
oraz narzędzi i materiałów zużywalnych do chirurgii robotycznej w okresie 24 miesięcy od daty 
zawarcia umowy
Opis: 4WSzKzP.SZP.2612.105.2024 Dostawa robota chirurgicznego z wyposażeniem – 1 kpl. 
oraz narzędzi i materiałów zużywalnych do chirurgii robotycznej w okresie 24 miesięcy od daty 
zawarcia umowy
Wewnętrzny identyfikator: 4WSzKzP.SZP.2612.105.2024 Dostawa robota chirurgicznego z 
wyposażeniem – 1 kpl. oraz narzędzi i materiałów zużywalnych do chirurgii robotycznej w 
okresie 24 miesięcy od daty zawarcia umowy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33162000 
Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Weigla 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-981
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin Dostawy robota chirurgicznego z wyposażeniem – 1 kpl. do 5 
tygodni od daty zawarcia umowy ten termin ten stanowi kryterium oceny ofert; dostawa 
narzędzi i materiałów zużywalnych do chirurgii robotycznej w okresie 24 miesięcy od daty 
zawarcia umowy. Termin związania ofertą 90 dni - do dnia 23.12.2024 r. Przedmiotowe Środki 
dowodowe: 1) w przypadku wyrobów medycznych zamawiający żąda oświadczenia 
wykonawcy (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do Zaproszenia), że będzie posiadał 
aktualne i ważne przez cały okres trwania umowy dopuszczenia do obrotu na każdy 
oferowany produkt (w postaci Deklaracji Zgodności wydanej przez producenta, Certyfikatu CE 
wydanego przez jednostkę notyfikacyjną (jeżeli dotyczy), oraz Formularza Powiadomienia/ 
Zgłoszenia do Prezesa Urzędu) zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach 
medycznych (Dz. U. z 2022r. poz. 974) przy uwzględnieniu regulacji przewidzianej w art. 138 
oraz innych przepisów przejściowych tej ustawy 2) dokładnego opisu oferowanego przedmiotu 
zamówienia, potwierdzającego spełnienie parametrów przedmiotu zamówienia w formie np. 



562183-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

prospektów, katalogów, zdjęć, instrukcji obsługi itp. w języku polskim (Oświadczenie) Na 
żądanie zamawiającego w trakcie realizacji umowy, wykonawca ma obowiązek udostępnić 
wymienione w pkt 1 i 2 dokumenty w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania pisemnego 
wezwania, pod rygorem możliwości naliczania kar umownych i możliwości odstąpienia od 
umowy z przyczyn leżących po stronie wykonawcy

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: kryterium cena brutto; waga kryterium 60 %; sposób oceny minimalizacja

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: kryterium termin gwarancji/rękojmi; waga kryterium 10 %; sposób oceny indywidualnie 
termin gwarancji ilość punktów 24 miesięcy 0 pkt. 36 miesięcy 2,5 48 miesięcy 5 pkt. 60 
miesięcy 7,5 pkt. 72 miesiące 10 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: kryterium terminu dostaw Robota waga kryterium 10 %; sposób oceny indywidualnie 
termin dostawy ilość punktów do 5 tygodni 0 pkt. do 4 tygodni 5,0 pkt. do 3 tygodni 10 pkt.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena Techniczna - waga kryterium 20%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 400 
000,00 PLN (słownie: czterysta tysięcy złotych, 00/100) przed upływem terminu składania ofert.
Termin składania ofert: 25/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/09/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


562183-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – 
Platformy zakupowej
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 3. 
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 4. Wojskowy Szpital 
Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z 
Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje



562183-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 930090240
Adres pocztowy: ul. R.Weigla 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-981
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zam.pub@4wsk.pl
Telefon: +48 261660119
Faks: +48 261660119
Adres strony internetowej: https://4wsk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-22-39-325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 526-28-83-664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej

mailto:zam.pub@4wsk.pl
https://4wsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


562183-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

10.1.

8.1.

E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Faks: +48226958111
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 498651-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania ofert, otwarcia ofert orz związania ofert.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmiana terminu składania ofert, otwarcia ofert orz związania ofert.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c4b90d11-21c3-4ee7-adf5-656291942139 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 09:54:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 562183-2024
Numer wydania Dz.U. S: 183/2024
Data publikacji: 19/09/2024

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

